

DETS sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Lucrari de reparatie capital la Gradinita nr. 181****Valoarea de deviz 328 679,12 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Acoperis				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	526,2300	71,04 70,44	37 385,38 37 069,64
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	26,0000	7,41 7,36	192,65 191,35
3	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	526,2300	31,26 3,68	16 450,91 1 936,48
4	RpCE06A	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	1,3000	169,35 6,31	220,15 8,20
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭППИ 1 strat)	m2	526,2300	108,64 46,26	57 170,47 24 344,25

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП 2 strat)	m2	526,2300	118,66 46,26	62 444,06 24 344,25
7	RpCI22D	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata pina la 30 cm inclusiv	m	128,0000	121,29 53,62	15 525,30 6 863,54
8	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	26,0000	224,56 66,24	5 838,49 1 722,19
9	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	40,0000	30,10 22,08	1 204,04 883,18
		<i>Total</i>	Lei			196 431,45
		Total Acoperis Inclusiv salariu				196 431,45 97 363,08
		1.2. Lucrari diverse				
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	24,0000	71,50 71,50	1 715,88 1 715,88
11	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	24,0000	30,96 0,00	743,04 0,00
12	TrI1AC13 B6	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 3, pe teren	t	24,0000	26,29 26,29	630,84 630,84

1	2	3	4	5	6	7
13	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	24,0000	308,06 308,06	7 393,44 7 393,44
		<i>Total</i>	Lei			10 483,20
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				10 483,20 9 740,16
		<i>Total</i>	Lei			206 914,65
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				206 914,65 107 103,24

		Total	Lei	206 914,65
		Asigurari sociale	24 %	25 704,78
		Transportarea materialelor	5 %	4 810,58
		Cheltuieli de regie	12 %	28 491,60
		Total		265 921,61
		Venit	3 %	7 977,65
		Total		273 899,26
		Tva	20 %	54 779,86
		328 679,12		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		107 103,24		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)